

Valtuustoaloite koskien terveyskeskuksen pääpysäköintialueen liikkumisen ja liikennöinnin sujuvoittamista ja turvallisempaa liikennöintiä

TEKN 09.10.2024 § 201
4219/00.01.07.00/2024

Valmistelija

Hallintopäällikkö Outi Kääriäinen

Valtuutettu Outi Rämön 29.4.2024 jättämä ja 10 valtuutetun allekirjoittama seuraavan sisältöinen valtuustoaloite:

”Terveyskeskuksen pääpysäköintialue on ongelmallinen. Se on ahdas ja sisääntuloaan Sairaalakadulta ja ahtaus jatkuu varsinaisella pysäköintialueella. Päivittäinen liikenne arkipäivinä klo 7 - 16 välillä on erittäin runsasta. Pysäköintialueella on normaali henkilöautoliikennöinnin lisäksi paljon invataksiasiointia, kuorma-autoliikennettä kuljetus- ja huoltotehtävissä ja pysäköintialueella on myös henkilökunnan pysäköinti ruutuja ja heidän kulkuaan alueella.

Piha-alueella on liikenteen kiertosuuntaa ohjaamassa vaatimaton liikennemerkki, joka on kuitenkin asemoitu niin, että sen huomioiminen on vaikeaa, erityisesti talvella ja autoilla ajetaankin kaikkiin mahdollisiin suuntiin.

Monia täpäriä tilanteita on ollut, kun pysäköintialueella joka ssusuntaan ajavien ja ruuduista peruuttavien autojen seassa liikkuu lapsiperheitä, apauvälineillä liikkuvia, hitaasti kulkevia vanhuksia jne. Talvisaikaan ongelma pahenee lumikasojen vuoksi, jotka ahtauttavat aluetta entisestään ja joiden pois siirtämisessä menee yleensä useita päiviä.

Valtuustoaloitteessani esitän, että kaupunki selvittää, mitä on tehtävissä terveyskeskuksen pysäköintialueen liikkumisen sujuvoittamiseksi ja liikkumisen tekemisen siellä turvallisemmaksi kaikille jotka terveyskeskuksessa asioivat. Tällä hetkellä siellä on valitettavasti hetkittäin kaaos. Hyväksyttiin.

Toimenpiteisiin

Tekninen johtaja Markus Kannala

TEKN 09.10.2024 § 201
4219/00.01.07.00/2024

Valmistelija

Kiinteistöpäällikkö Ulla-Maija Koskenranta, 0400 696 518

Terveyskeskuksen pysäköintialueiden vähyys on ongelma. Sinne on vedetty sähköistystä katujen varsillekin henkilökunnan autojen autolämmityspisteille ja siitä huolimatta henkilökunnalle ei ole osoittanut omaa autopaikkaa vaan on otettava vapaa paikka sieltä mistä sellainen löytyy. Asemapiirustus autolämmityspisteellä varustetuista parkkiruuduista liitteenä 1.

Kameravalvonnasta huolimatta rakennuksen ympäristöstä vietiin niin paljon pyöriä, että asiakaspaikoistuksesta oli nipistettävä muutama ruutu

pyöräaitaukselle ja runkolukitustelineille henkilökunnan pyörien turvaksi syksyllä 2023, liite 2.

Pihalle on useita liittymiä, mutta vain Sairaalakadun liittymässä on Terveyskeskukseen ja sairaalaan ohjaavat opasteet. Kunnallistekniikan suunnitteluinsinöörin mukaan liittymä oli aikaisemmin n. 12 metriä leveä. Sairaalakadun saneerauksen yhteydessä liittymää kavennettiin kuuteen (6) metriin turvallisuuden parantamiseksi. Jalankulkijoiden kannalta on turvallisempaa, ettei jalkakäytävällä ole ylileveää liittymäaluetta, jolla kävellessään joutuu varomaan tontille kulkevaa autoliikennettä. Leveä liittymä rohkaisee myös suurempiin ajonopeuksiin ja arvaamattomiin ajolinjoihin. Suunnittelussa sovellettu periaate on sama kuin suojateiden kohdalle tehtävissä ajoratojen kavennuksissa. Liittymä on kuitenkin edelleen suunnittelustandardien mukaisesti mitoitettu myös kuorma-autoilla ajettavaksi.

Pihan osalta pätee samat periaatteet, leveät kulkuväylät rohkaisivat suurempiin ajonopeuksiin. Siksi tilapalvelut esittää, että pihalla jo olemassa olevan ajosuunnan käyttöön opastetaan näkyvämmiin. Asennetaan isot selkeät ajosuunnan osoittavat liikennemerkkit sekä tehdään nuoli- ja sulkualuemaalaukset asfalttiin. Sulkualuemaalaus korvataan tarvittaessa kivetyksellä. Varustetaan lisäksi ajosuuntaa osoittavat liikennemerkkit lisäkivellä: Asiakaspysäköinti. Muutokset on esitetty liitteessä 3.

Liitteet

Liite 1 Asemapiirustus, autopaikkasuunnitelma
Liite 2 Pyöräpysäköinti
Liite 3 Pääterveysasema Liikenteenohjaus

Esittelijä

Tekninen johtaja Kannala Markus

Päätösehdotus

Lautakunta hyväksyy tilapalvelujen esityksen terveystieteiden pihan liikenneturvallisuuden parantamisesta. Asia esitetään kaupunginhallituksen ja edelleen valtuuston tietoon.

Päätös

Hyväksyttiin.
